[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Администрация  Батецкого муниципального  района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 12.07.2013 № 393
п. Батецкий

           В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года                 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»   Администрация Батецкого муниципального района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Внести изменения в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги  «Выдача дубликата договора передачи жилья в собственность граждан», утвержденный  постановлением Администрации Батецкого муниципального района от 03.07.2013 № 373:
1.1.Изложить пункт 5.3 в редакции:

«5.3. Заявители имеют право обратиться с жалобой лично или направить обращение по почте, через многофункциональный центр, на официальный сайт Администрации  Батецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», либо на областной государственной информационной системы «Реестр государственных услуг (функций) Новгородской области» или федеральной государственной системы «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций).

При обращении заявителей  в письменной форме рассмотрение обращений граждан и организаций осуществляется в порядке, установленном нормативными правовыми актами Российской Федерации и Новгородской области.».

1.2. Дополнить пункт 5.6 текстом следующего содержания:

 «Правительство Российской Федерации вправе установить случаи, при которых срок рассмотрения жалобы может быть сокращен.».

2.  Опубликовать постановление в муниципальной газете «Батецкий вестник» и  разместить на  официальном сайте Администрации Батецкого муниципального района в  информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава района              В.Н. Иванов

кн

№ 53п

О внесении изменений в административный

регламент по предоставлению муниципальной

 услуги «Выдача дубликата договора передачи

жилья в собственность граждан»